سرکاری رپورٹ

پندرہواں اجلاس

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۷ فروری ۱۹۹۹ء بمطابق ۳۰ شوال ۱۴۱۹ ہجری بروز بدھ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ وقفہ سوالات۔ ۲
۳۷ رخصت کی درخواستیں۔ ۳
۳۷ زیرد آور۔ ۴
۵۵ جناب یونیورسٹی کونسل کا مسودہ قانون نمبر ۱۔ (متعلقہ اسٹینڈنگ کمیٹی کے سپرد کیا گیا) ۵
۵۶ قرارداد نمبر ۳۷ عبدالغفور کلہتی نے پیش کی۔ (قرارداد منظور کی گئی) ۶

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا پندرہواں اجلاس مورخہ ۱۷ فروری ۱۹۹۹ء بمطابق ۳۰ شوال

۱۴۱۹ھ (بروزیدہ) بوقت (دوپہر) ۱۱ بجکر ۵۰ منٹ پر زیر صدارت جناب میر عبدالجبار خان

اسپیکر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کورٹ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالستین اخوندزادہ